Douint tam p'tentes hui' cenobii videlicet de wettinga
 p'te. seu ipse fuit. cuius. q' Ego fr. Johannes sacerdos
 et moach. de domo noiat de argntina. tempore et anno
 nouiciatus mei. q' fuit anno dñi. m. cc. xxxii. p'ia manu
 libris scriptis et p'te. et in armario assignaui. usq; ad p'tens
 tempus. q' e' anno dñi. m. cc. lxxii. In p'mis. hugonis
 cetera. Inuicibilis di. cu' apollogetico bi Bernardi. et
 sermōib; x. multis et moralib; valde bonis que sunt
 alligata et in e'na sermonib; minorib; s. Bernardi
 q' b'rol' sacerdos et moach' de' des. Gallo una cu' libro
 de diligēdo dō et regla bi b'ndi. et lib' u'tiu. i. cetera.

*Bücherverzeichnis der Abtei Wettingen aus dem Jahre 1273
 (Zentralbibliothek Zürich: Car. C 175, fol. 67 v)*